
Zarządzenie Nr 23/2020 

Wójta Gminy Grodziczno z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu za 2019 rok i 

innych określonych przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 litera a), b), c), d) i e) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za rok 2019, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Kwotę wykorzystanych środków w roku 2019, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Kwotę zobowiązań na dzień 31 grudnia 2019 r., o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2019, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych, o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. W roku 2019 Gmina Grodziczno nie udzieliła poręczeń i gwarancji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Grodziczno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za rok 2019 

 

L.p. Treść Plan  Wykonanie 
% 

wykonania 

 1. Planowane dochody w tym: 37 112 778,69 37 050 006,71 99,83% 

 1.1   dochody bieżące 32 802 242,25 32 738 809,83 99,81% 

 1.2   dochody majątkowe 4 310 536,44 4 311 196,88 100,02% 

 2. Planowane wydatki w tym: 40 621 124,40 39 168 982,45 96,43% 

 2.1   wydatki bieżące 32 297 542,53 30 875 106,22 95,60% 

 2.2   wydatki majątkowe 8 323 581,87 8 293 876,23 99,64% 

 3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-) -3 508 345,71 -2 118 975,74  - 

 4. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 508 345,71 4 303 061,26  - 

 5. Przychody ogółem 5 209 795,71 6 004 511,26 115,25% 

 5.1   
pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

      

 5.2   
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

3 109 795,71 3 904 511,26 125,56% 

 5.3   spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych       

 5.4   kredyty i pożyczki 2 100 000,00 2 100 000,00 100,00% 

 5.5   nadwyżki z lat ubiegłych       

 6. Rozchody ogółem 1 701 450,00 1 701 450,00 100,00% 

 6.1   
spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

      

 6.2   udzielone pożyczki 361 450,00 361 450,00 100,00% 

 6.3   spłaty pożyczek i kredytów 1 340 000,00 1 340 000,00 100,00% 

 6.4   przelewy na rachunki lokat       

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy Grodziczno 

 dnia 21 lutego 2020 r. 

Kwota wykorzystanych środków w roku 2019, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

L.p. Nazwa projektu: Plan  Wykonanie 
Wskaźnik   w 

%  

1 Wydatki majątkowe: 2 146 939,61 2 133 960,70 99,40% 

1.1 

Rozbudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy w Grodzicznie 

w tym: 1 485 022,04 1 484 482,64 99,96% 

Środki z budżetu UE 707 398,82 707 398,82 100,00% 

Środki z budżetu krajowego 777 623,22 777 083,82 99,93% 

1.2 

Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji publicznej Gminy Grodziczno 

w tym: 1 845,00 1 845,00 100,00% 

Środki z budżetu UE 0,00 0,00 - 

Środki z budżetu krajowego 1 845,00 1 845,00 100,00% 

 1.3 

Rozbudowa budynku Szkoły Podsrtawowej w Zajączkowie 

w tym: 6 000,00 4 500,00 75,00% 

Środki z budżetu UE 0,00 0,00  - 

Środki z budżetu krajowego 6 000,00 4 500,00 75,00% 

 1.4 

Budowa świetlicy wiejskiej w Rynku 

w tym: 390 426,61 379 487,10 97,20% 

Środki z budżetu UE 224 401,40 215 304,65 95,95% 

Środki z budżetu krajowego 166 025,21 164 182,45 98,89% 

 1.5 

Budowa i doposażenie placów zabaw i siłowni terenowych na terenie gminy Grodziczno 

w tym: 263 645,96 263 645,96 100,00% 

Środki z budżetu UE 150 759,00 150 759,00 100,00% 

Środki z budżetu krajowego 112 886,96 112 886,96 100,00% 

2 Wydatki bieżące: 11 909,71 11 909,71 100,00% 

 2.1 

Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie kompetencji cyfrowych 

w tym: 11 909,71 11 909,71 100,00% 

Środki z budżetu UE 10 079,18 10 079,18 100,00% 

Środki z budżetu krajowego 1 830,53 1 830,53 100,00% 

Ogółem: 2 158 849,32 2 145 870,41 99,40% 



Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

 

 

Kwota zobowiązań na dzień 31 grudnia 2019 r., o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

Kwota wymagalnych zobowiązań: 

1. Wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych 

decyzji administracyjnych – 0,00 zł 

2. Uznanych za bezsporne przez Gminę Grodziczno, która jest dłużnikiem – 279,44 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4  

do Zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

 

 

Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2019 

 

1. Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 60.000,00 zł w 

tym: 

- województwo Warmińsko – Mazurskie na dofinansowanie realizacji zadania pn. 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Trzcin na działce nr 154 

obr. Trzcin o dł. 0,36 km” w kwocie 60.000,00 zł 

2. Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – 2.500,00 zł w tym: 

- gmina Kurzętnik na dofinansowanie organizacji powiatowo – gminnego święta plonów 2019 

w kwocie 2.000,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5  

do Zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

 

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

1. Dochody pobierane przez samorządowe jednostki budżetowe 828,60 zł 

 


